
Provincia di Enna
Gennaio 2007

Durata e retribuzioni per l'apprendistato professionalizzante 
Apprendisti paga oraria primo gruppo super

valuta

Paga Base € 2,8524 2,9339 3,0561 3,0561 3,2598 3,2598 3,4636 3,4636 3,6673 3,6673

Contingenza € 2,0849 2,1444 2,2338 2,2338 2,3827 2,3827 2,5316 2,5316 2,6806 2,6806

€ 0,3221 0,3313 0,3451 0,3451 0,3681 0,3681 0,3911 0,3911 0,4141 0,4141

E.D.R € 0,0418 0,0430 0,0448 0,0448 0,0478 0,0478 0,0507 0,0507 0,0537 0,0537

€ 5,3011 5,4526 5,6798 5,6798 6,0584 6,0584 6,4371 6,4371 6,8157 6,8157

Apprendisti paga oraria primo gruppo
valuta

Paga Base € 3,0434 3,2278 3,3201 3,4584 3,4584 3,6890 3,6890 3,9195 4,1501 4,1501

Contingenza € 1,9756 2,0954 2,1552 2,2451 2,2451 2,3947 2,3947 2,5444 2,6941 2,6941

€ 0,3093 0,3280 0,3374 0,3515 0,3515 0,3749 0,3749 0,3983 0,4217 0,4217

E.D.R € 0,0394 0,0418 0,0430 0,0448 0,0448 0,0478 0,0478 0,0507 0,0537 0,0537

€ 5,3677 5,6930 5,8557 6,0997 6,0997 6,5063 6,5063 6,9130 7,3196 7,3196

Apprendisti paga oraria secondo gruppo
valuta

Paga Base € 2,8524 2,9339 3,0561 3,0561 3,2598 3,2598 3,4636 3,6673 3,6673

Contingenza € 2,0849 2,1444 2,2338 2,2338 2,3827 2,3827 2,5316 2,6806 2,6806

€ 0,3221 0,3313 0,3451 0,3451 0,3681 0,3681 0,3911 0,4141 0,4141

E.D.R € 0,0418 0,0430 0,0448 0,0448 0,0478 0,0478 0,0507 0,0537 0,0537

€ 5,3011 5,4526 5,6798 5,6798 6,0584 6,0584 6,4371 6,8157 6,8157

Apprendisti paga oraria terzo gruppo
valuta

Paga Base € 2,8524 2,9339 3,0561 3,2598 3,4636 3,6673

Contingenza € 2,0849 2,1444 2,2338 2,3827 2,5316 2,6806

€ 0,3221 0,3313 0,3451 0,3681 0,3911 0,4141

E.D.R € 0,0418 0,0430 0,0448 0,0478 0,0507 0,0537

€ 5,3011 5,4526 5,6798 6,0584 6,4371 6,8157

I Sem. II Sem. III Sem. IV Sem. V Sem. VI Sem. VII Sem. VIII Sem. IX Sem. X  Sem.

Indennità 
Territo.le

Imponi.le 
Edilcassa

I Sem. II Sem. III Sem. IV Sem. V Sem. VI Sem. VII Sem. VIII Sem. IX Sem. X  Sem.

Indennità 
Territo.le

Imponi.le 
Edilcassa

I Sem. II Sem. III Sem. IV Sem. V Sem. VI Sem. VII Sem. VIII Sem. IX Sem.

Indennità 
Territo.le

Imponi.le 
Edilcassa

I Sem. II Sem. III Sem. IV Sem. V Sem. VI Sem.

Indennità 
Territo.le

Imponi.le 
Edilcassa
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